COMUNICADO DE REABERTURA
DA SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 111/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ADEQUAÇÃO NO
SISTEMA DE ALARME E DETECÇÃO DE INCÊNDIO PARA A UNIDADE
SESC FEIRA DE SANTANA.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, após regularização do sistema, COMUNICA a

reabertura da sessão do Pregão acima epigrafado, sendo que as demais condições

permanecem inalteradas, ficando o prazo da reabertura da Sessão Pública, para nova

data e horário, a saber:

Reabertura da Sessão Pública: às 09h00min do dia 21 de Dezembro  de 2023.

Salvador, 20 de dezembro de 2023.